
UCHWAŁA NR XIV/100/2019
RADY GMINY BEJSCE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty za pojemniki i worki o określonej pojemności, przeznaczone do 
zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz określenia stawki opłaty podwyższonej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) - 
Rada Gminy Bejsce uchwala, co następuje:

§ 1. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub 
worków o określonej pojemności oraz stawki określonej w niniejszej uchwale.

§ 2. Ustala się stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi zbieranymi selektywnie:

1. Za pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 54,00 złotych;

2. Za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 5,80 złotych.

§ 3. Ustala się stawki opłaty za worek z odpadami komunalnymi zbieranymi selektywnie:

1. Za worek o pojemności 120 l w wysokości 5,80 złotych;

2. Za worek o pojemności 60 l w wysokości 2,90 złotych.

§ 4. Określa się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny:

1. opłata za pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 162,00 złotych;

2. opłata za worek o pojemności 120 l w wysokości 17,40 złotych.

§ 5. Stawkę za pojemniki lub worki o innej pojemności, nie wymienionej w §2 i §3, oblicza się 
odpowiednio proporcjonalnie za worek w stosunku do opłaty za worek 120 l, o którym mowa w §3 oraz §4 
ust. 2), zaś za pojemnik w stosunku do opłaty za pojemnik 1100 l, o którym mowa w §2 i §4 ust. 1).

§ 6. Stawki opłat określone w §2, §3, §4 i §5 dotyczą jednorazowego opróżniania pojemnika lub odbioru 
worka.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXII/166/2013 Rady Gminy Bejsce z dnia 15 lutego 2013 roku w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 86



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce

Leszek Makuch

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 86


		2020-01-03T13:25:02+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




